UCHWALA NR VII/51/11
RADY MIEJSKIEJ W CZYZEWIE

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury za 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591V ) w zwiagzku z art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 wrzes$nia 1994r. o rachunkowosci (Dz. U. z 2009 r. Nr
152, poz.1223%))

uchwala si¢, co nastgpuje:

§ 1. 1. Zatwierdza si¢ roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Osrodka Kultury w Czyzewie za 2010 rok,
stanowigce zatacznik Nr:1 do niniejszej uchwaty.

2. Sprawozdanie finansowe sktada si¢ z:

1) Bilansu sporzadzonego na dzien 31.12.2010r. zamykajacego si¢ po stronie aktywdw ipasywoOw suma
bilansowa w wysokosci 403.591,56 zl,

2) Rachunku zysku i strat sporzadzonego w wersji poréwnawczej na dzien 31.12.2010r. zamykajacego si¢
zyskiem netto w wysokos$ci 402.809,56 zi,

3) Zestawienia zmian w funduszu jednostki w wysokosci 262,00 zl,
4) Informacji dodatkowej za rok 2010.

§ 2. 1. Zatwierdza si¢ roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Gminy Czyzew za 2010 rok,
stanowigce zatgcznik Nr: 2 do niniejszej uchwaty.

2. Sprawozdanie finansowe sktada si¢ z:

1) Bilansu sporzadzonego na dzien 31.12.2010r. zamykajacego si¢ po stronie aktywow ipasywoéw sumag
bilansowa w wysokosci 584,00 zl,

2) Rachunku zyskow i strat sporzagdzonego w wersji porownawczej na dzien 31.12.2010r. zamykajacego si¢ stratg
netto w wysokosci 0,00 zl,

3) Zestawienia zmian w funduszu jednostki w wysokosci 0,00 zi,
4) Informacji dodatkowej za rok 2010.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Witold Sienicki

) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 22006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.
1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz. 1241, z2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 oraz Nr 106,
poz.675.

Id: BILTM-VINOC-IYNCU-VHSHK-STGYA. Podpisany Strona 1



2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogtoszone w Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316

Id: BILTM-VINOC-IYNCU-VHSHK-STGYA. Podpisany Strona 2



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr VII/51/11 z dnia 30 maja 2011 r.
Roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Osrodka Kultury w Czyzewie za 2010 r.
Zalacznik1.doc

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr VII/51/11 z dnia 30 maja 2011 r.
Roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Gminy Czyzew za 2010 r.
Zalacznik2.doc

N



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr VII/51/11
Rady Miejskiej w Czyżewie
z dnia 30 maja 2011 r.


		nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

		BILANS

		Adresat



		Gminny Ośrodek Kultury w Czyżewie-Osadzie

		Jednostki budżetowej

		URZĄD MIEJSKI W CZYŻEWIE



		

		

		

		

		



		

		Sporządzony na dzień

		



		Numer identyfikacyjny REGON: 450163558

		31.XII.2010 r.

		



		 

		 

		 

		 

		Wysłać bez pisma przewodniego



		

		

		

		

		

		



		AKTYWA

		Stan na początek roku

		Stan na koniec roku

		PASYWA

		Stan na początek roku

		Stan na koniec roku



		A. AKTYWA TRWAŁE

		 

		402 976,66

		A. FUNDUSZ

		262,00

		403 071,56



		I. Warunki niematerialne i prawne

		 

		 

		I. Fundusz jednostki

		130,20

		262,00



		II. Rzeczowe aktywa trwałe

		 

		402 976,66

		II. Wynik finansowy netto

		131,80

		402 809,56



		1. Środki trwałe

		 

		402 976,66

		Zysk netto (+)

		131,80

		402 809,56



		1.1 Grunty

		 

		 

		Strata netto (-)

		 

		 



		1.2 Budynki, lokalne i obiekty inżynierii lądowej i wodnej

		 

		402 976,66

		III. Nadwyżka środków obrotowych (-)

		 

		 



		1.3 Urządzenia techniczne i maszyny

		 

		 

		IV. Odpisy z wyniku finansowego (-)

		 

		 



		1.4 Środki transportu

		 

		 

		V. Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek

		 

		 



		1.5 Inne środki trwałe

		 

		 

		VI. Inne

		 

		 



		2. Inwestycje rozpoczęte (środki trwałe w budowie)

		 

		 

		B. FUNDUSZE CELOWE

		 

		 



		3. Środki przekazane na poczet inwestycji

		 

		 

		1.1 Terenowy Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych

		 

		 



		III. Należności długoterminowe

		 

		 

		1.2 Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

		 

		 



		IV. Długoterminowe aktywa finansowe

		 

		 

		1.3 Fundusz Socjalny Wsi

		 

		 



		1.1 Akcje i udziały

		 

		 

		1.4 Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

		 

		 



		1.2 Papiery wartościowe długoterminowe

		 

		 

		1.5 Gminny Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

		 

		 



		1.3 Inne długoterminowe aktywa finansowe

		 

		 

		1.6 Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

		 

		 



		V. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek

		 

		 

		1.7 Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

		 

		 



		B. AKTYWA OBROTOWE

		70 612,00

		614,90

		C. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE

		 

		 



		1. Zapasy

		262,00

		94,90

		D. ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE I FUNDUSZE SPECJALNE

		70 350,00

		520,00



		1.1 Materiały

		 

		 

		I. Zobowiązania krótkoterminowe

		70 000,00

		 



		1.2 Półprodukty i produkty w toku

		 

		 

		1.1 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług

		 

		 



		1.3 Produkty gotowe

		 

		 

		1.2 Zobowiązania według budżetów

		 

		 



		1.4 Towary

		262,00

		94,90

		1.3 Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń społecznych

		 

		 



		II. Należności krótkoterminowe

		 

		 

		1.4 Zobowiązania z tytułu  wynagrodzeń

		 

		 



		1.1 Należności z tytułu dostaw i usług

		 

		 

		1.5 Pozostałe zobowiązania

		 

		 



		1.2 Należności od budżetów

		 

		 

		1.6 Sumy obce (depozyty, zabezpieczenie wykonania umów)

		70 000,00

		 



		1.3 Należności z tytułu ubezpieczeń społecznych

		 

		 

		1.7 Rozliczenie z tytułu środków na wydatki budżetowe i z tytułu dochodów budżetowych

		 

		 



		1.4 Pozostałe należności

		 

		 

		1.8 Rezerwy na zobowiązania

		 

		 



		1.5 Rozliczenia z tytułu środków na wydatki budżetowe i z tyt. dochodów budżetowych

		 

		 

		II. Fundusze specjalne

		350,00

		520,00



		III. Środki pieniężne

		70 350,00

		520,00

		1.1 Zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

		350,00

		520,00



		1.1 Środki pieniężne w kasie

		 

		 

		1.2 Inne fundusze

		 

		 



		1.2 Środki pieniężne na rachunkach bankowych

		 

		520,00

		E. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

		 

		 



		1.3 Inne środki pieniężne

		70 350,00

		 

		I. Rozliczenia międzyokresowe przychodów

		 

		 



		IV. Krótkoterminowe papiery wartościowe

		 

		 

		II. Inne rozliczenia międzyokresowe

		 

		 





		V. Rozliczenia międzyokresowe

		 

		 

		F. INNE PASYWA

		 

		 



		C. INNE AKTYWA

		 

		 

		 

		 

		 



		SUMA AKTYWÓW

		70 612,00

		403 591,56

		SUMA PASYWÓW

		70 612,00

		403 591,56



		

		

		

		

		

		



		A. Objaśnienie - wykazane w bilansie wartości aktywów trwałych i obrotowych są pomniejszane odpowiednio o umorzenie i odpisy aktualizujące



		B. Informacje uzupełniające dla rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej i majątkowej





		Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

		URZĄD MIEJSKI W CZYŻEWIE



		Gminny Ośrodek Kultury  w Czyżewie-Osadzie

		





		ul. Mazowiecka 34

		



		18-220 Czyżew

		



		Numer identyfikacyjny REGON

		



		450163558

		 

		 



		 

		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)

		 

		 



		 

		 

		 wysłać bez pisma przewodniego



		 

		sporządzony na dzień 31 XII 2010 r.

		



		 

		 Stan na koniec roku poprzedniego

		 Stan na koniec roku bieżącego



		A.

		 Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:

		244 209,84

		764 706,20



		I.

		 Przychody netto ze sprzedaży produktów

		 

		 



		1.

		 w tym: dotacje zaliczane do przychodów (podmiotowe, przedmiotowe, na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe) 

		 

		 



		II.

		 Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) 

		 

		 



		III.

		 Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

		 

		 



		IV.

		 Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

		 

		 



		V.

		 Pozostałe dochody budżetowe

		244 209,84

		764 706,20



		B.

		 Koszty działalności operacyjnej

		244 413,71

		361 896,64



		I.

		 Amortyzacja

		335,67

		0,00



		II.

		 Zużycie materiałów i energii

		47 004,09

		76 956,03



		III.

		 Usługi obce

		64 762,10

		141 577,03



		IV.

		 Podatki i opłaty

		0,00

		0,00



		V.

		 Wynagrodzenia

		108 795,87

		120 460,35



		VI.

		 Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

		21 558,08

		22 160,43



		VII.

		 Pozostałe koszty rodzajowe

		1 957,90

		742,80



		VIII.

		 Wartość sprzedanych towarów i materiałów

		 

		 



		IX.

		 Udzielone dotacje

		 

		 



		X.

		 Inne świadczenia finansowane z budżetu

		 

		 



		XI.

		 Pozostałe obciążenia

		0,00

		0,00



		C.

		 Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B) 

		-203,87

		402 809,56



		D.

		 Pozostałe przychody operacyjne

		335,67

		0,00



		I.

		 Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

		 

		 



		II.

		 Dotacje

		 

		 



		III.

		 Pokrycie amortyzacji

		335,67

		0,00



		IV.

		 Inne przychody operacyjne

		 

		 



		E.

		 Pozostałe koszty operacyjne

		 

		 



		I.

		 Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych zakładów budżetowych i dochodów własnych jednostek budżetowych

		 

		0,00



		II.

		 Pozostałe koszty operacyjne

		 

		 



		F.

		 Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) 

		131,80

		402 809,56



		G.

		 Przychody finansowe

		 

		 



		I.

		 Dywidendy i udziały w zyskach

		 

		 



		II.

		 Odsetki

		 

		 



		III.

		 Inne

		 

		 



		H.

		 Koszty finansowe

		 

		 



		I.

		 Odsetki

		 

		 



		II.

		 Inne

		 

		 



		I.

		 Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H) 

		131,80

		402 809,56



		J.

		 Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.- J.II.) 

		 

		 



		I.

		 Zyski nadzwyczajne

		 

		 



		II.

		 Straty nadzwyczajne

		 

		 



		K.

		 Zysk (strata) brutto (I + -  J) 

		131,80

		402 809,56



		L.

		 Podatek dochodowy

		 

		 



		M.

		 Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych

		 

		 



		N.

		 Zysk (strata) netto (K - L - M) 

		131,80

		402 809,56





		Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

		URZĄD MIEJSKI W CZYŻEWIE



		Gminny Ośrodek Kultury w Czyżewie-Osadzie

		



		ul. Mazowiecka 34

		



		18-220 Czyżew

		



		Numer identyfikacyjny REGON: 450163558

		



		 

		



		

		

		Zestawienie zmian w funduszu jednostki

		wysłać bez pisma przewodniego



		

		

		

		



		

		

		sporządzone na dzień 31 XII 2010 rok

		



		 

		stan na koniec roku poprzedniego

		stan na koniec roku bieżącego



		I.

		 Fundusz jednostki na początek okresu (BO) 

		806,07

		130,20



		II.

		 Zwiększenia funduszu (z tytułu) 

		 

		403 108,46



		II.1.

		 Zysk bilansowy za rok ubiegły

		 

		131,80



		II.2.

		 Zrealizowane wydatki budżetowe

		 

		 



		II.3.

		 Dotacje i środki na inwestycje, odpisy z wyniku finansowego na inwestycje

		 

		402 976,66



		II.4.

		 Aktualizacja środków trwałych

		 

		 



		II.5.

		 Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i inwestycje

		 

		 



		II.6.

		Aktywa przyjęte od zlikwidowanych ( połączonych) jednostek

		 

		 



		II.7.

		Środki obrotowe otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

		 

		 



		II.8.

		Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

		 

		 



		II.9. 

		 Inne zwiększenia

		 

		 



		 

		 

		 

		 



		 

		 

		 

		 



		III.

		 Zmniejszenia funduszu jednostki ( z tytułu)

		675,87

		402 976,66



		III.1.

		 Strata za rok ubiegły

		340,20

		 



		III.2.

		 Zrealizowane dochody budżetowe

		 

		 



		III.3.

		 Rozliczenie wyniku finansowego za rok ubiegły

		 

		 



		III.4.

		 Dotacje i środki na inwestycje

		 

		402 976,66



		III.5.

		 Pokrycie amortyzacji

		335,67

		 



		III.6.

		 Aktualizacja środków trwałych

		 

		 



		III.7.

		 Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i inwestycji

		 

		 



		III.8.

		Pasywa przyjęte od zlikwidowanych ( połączonych) jednostek

		 

		 



		III.9.

		Środki obrotowe przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

		 

		 



		III.10.

		 Inne zmniejszenia

		 

		 



		IV.

		Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) (poz.I+II-III)

		130,20

		262,00



		V.

		Wynik finansowy netto za rok bieżący (+, -)

		131,80

		402 809,56



		V.1.

		 zysk netto

		131,80

		402 809,56



		V.2.

		 strata netto (-)

		 

		 



		VI.

		Nadwyżka dochodów własnych jednostek budżetowych, nadwyżka środków obrotowych zakładów budżetowych, odpisy z wyniku finansowego gospodarstw pomocowych jednostek budżetowych

		 

		 



		VII.

		Fundusz (poz. IV+, -V-VI)

		262,00

		403 071,56





INFORMACJA DODATKOWA ZA 2010 ROK GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W CZYŻEWIE 



Zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) podstawą gospodarki finansowej instytucji kultury jest plan finansowy. Plan finansowy Gminnego Ośrodka Kultury w Czyżewie został zatwierdzony w dniu 21 grudnia 2009 r. w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ,rozdziale 92109 - Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby.


Przebieg jego wykonania przedstawiał się następująco. 


Plan przychodów Gminnego Ośrodka Kultury w Czyżewie - po zmianach wynosił – 768.227,59 zł, wykonanie 768.227,59 zł co stanowi 100,00 % planu.


Kwotę przychodów w wysokości 768.227,59 zł stanowiło:


1. Przychody własne w kwocie 85.981,30 zł w tym:


- wpływy z działalności kina 


– 11.135,00 zł


- wpływy z kół zainteresowań


- 7.640,00 zł


- wpływy z najmu sali



- 1.590,00 zł


- wpływy z działalności kawiarni

- 4.473,70 zł


- za usługi reklamowe 



- 51.392,60 zł


- wpływy z darowizn



- 8.500,00 zł


- opłata placowa 



- 1.250,00 zł


2. Dotacja podmiotowa z budżetu gminy w kwocie – 270.269,63 zł,


3. Dotacja celowa na finansowanie kosztów realizacji inwestycji -402.976,66 zł ,


4. Dotacja celowa otrzymana ze Starostwa Powiatowego w kwocie- 4.000,00 zł,


5. Dotacja celowa z środków Polsko- Amerykańskiej Fundacji Wolności w ramach wspólnie prowadzonego programu „ Równać Szanse”- Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży w kwocie – 5.000,00 zł 


6. Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 31.12.2010 r. -  0,00 zł .


Plan wydatków Gminnego Ośrodka Kultury w Czyżewie – po zmianach 


wynosił 768.227,59 zł ,wykonanie 768.227,59 zł co stanowi 100 % planu.


Kwotę wydatków w wysokości 768.227,59 zł stanowiło:


1. Nagr.i wyd.osob.nie zal.do wynagr.

- 60,00 zł



2. Wynagrodzenia osobowe



- 102.471,35 zł


3. Składki na ubezpieczenia społeczne

- 16.179,90 zł


4. Składki na Fundusz Pracy



- 1.770,53 zł


5. Wynagrodzenia bezosobowe (um. zlecenia)
- 17.989,00 zł


6. Zakup materiałów i wyposażenia


  -74.783,24 zł (olej opałowy, materiały do drobnych napraw, środki czystości, materiały biurowe, nagrody, artykuły spożywcze na stoły dożynkowe, artykuły do kawiarni, obuwie dl zespołów, wyposażenie: odtwarzacz, regał, instrumenty muzyczne, gabloty, tablice, kolumny i system bezprzewodowy ).


7. Zakup energii




- 3.500,00 zł


8. Zakup usług zdrowotnych



-    280,00 zł


9. Zakup usług pozostałych 



- 139.572,78 zł


w tym  miedzy innymi opłaty za :


· projekcję filmów, przewóz dzieci, prowadzenie zdjęć,  różne opłaty i składki, (ZAIKS), druki folderu,  przesyłki pocztowe, za monitorowanie ,  za organizację imprez cyklicznych,


10. Opłaty za usługi telefonii stacjonarnej

- 2.004,25 zł


11. Podróże służbowe
krajowe


- 222,80 zł


12. Różne opłaty i składki 



-520,00 zł


13. Odpis na ZFŚS




- 3.870,00 zł


14. Zakup materiałów papierniczych 


- 551,60 zł


15. Zakup akcesoriów komputerowych 

- 1.475,48 zł


16. Wydatki inwestycyjne



- 402.976,66 zł,


Gminny Ośrodek Kultury w Czyżewie w 2010 r. realizował zadanie inwestycyjne 
pn. „Rozbudowa i przebudowa remizy OSP w Dąbrowie Wielkiej na świetlicę wiejską”


 Prace rozpoczęto od wykonania dokumentacji projektowej zleconej firmie Usługi Projektowe, nadzoru budowlanego, remontowo-budowlane Wiesław Jan Walczyński zam. Ciechanowiec ul. Lipowa 29. Zadanie miało na celu rozbudowę i remont pomieszczeń w budynku świetlicy wiejskiej w zakres których wchodziły; roboty rozbiórkowe i ziemne, wykonanie ścian zewnętrznych i wewnętrznych, wykonanie schodów i balustrad, wykonanie elewacji, wymiana okien i drzwi, wykonanie tynków wewnętrznych i robót malarskich, wykonanie posadzek, prac instalacyjnych; elektrycznych i wodno-kanalizacyjnych oraz wymiana dachu. W dniu 15.09.2009 r. ogłoszono przetarg nieograniczony w ramach którego wykonawcą robót zastała firma Zakład Remontowo-Budowlany Jacek Todorczuk ul. Modrzewiowa 10, 07-300 Ostrów Mazowiecka. Wartość robót oceniono na kwotę 352.743,13 zł brutto.

Zadanie zostanie zrefundowane ze środków unijnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich Działanie Odnowa i rozwój wsi. Przewidywana wartość refundacji kosztów realizacji całej inwestycji wynosi 194.950,76 zł.


 Rozliczenie finansowe:

I. Wartość zadania wyniosła:  402.976,66 zł brutto w tym:

1. Roboty budowlane –  352.743,13 zł brutto


2. Roboty budowlane dodatkowe – 49.633,53 zł brutto


3. Dokumentacja – 600,00 zł brutto


Źródła finansowania:


1. Środki PROW  – 194.950,00  zł brutto




2. Środki własne GOK –  208.026,66 zł brutto.


W 2010 r. Gminny Ośrodek Kultury w Czyżew nie posiada należności ani zobowiązań . 


Stan środków na rachunku bankowym dnia 31.12.2010 r.- wynosi 0,00 zł.

Przy Gminnym Ośrodku Kultury  działają :


· Zespół Taneczny „Pierwszy Krok”,


· Zespół Mażoretki,


· Zespół wokalny „Nova Nota” i „B-moll”,


· Grupy teatralne: Teatr Marzeń,


· Klub Seniora,


Zgodnie z planem pracy w Gminnym Ośrodku Kultury odbywały się cykliczne spotkania oraz zajęcia kół zainteresowań typu: koła plastyczne, muzyczne, wokalne, taneczne, teatralne, szachowe, taneczne towarzyskie. GOK zorganizował wiele imprez oraz różnych konkursów między innymi:


· Noworoczny Koncert Kolęd,


· III Turniej Szachowy o puchar Wójta Gminy,


· Gminny Festiwal Piosenki Przedszkolaków „Mama, Tata i Ja” ,


· Misterium Męki Pańskiej,


· Imprezę środowiskową „Nasza Ziemia”, 


· Organizacja uroczystości obchodów rocznicy uchwalenia „Konstytucji 3-Maja”,


· XI Powiatowy Przegląd Zespołów Tanecznych „Wesoły Pląs 2010”,


· Święto Rodziny,


· Dni Czyżewa,


· Dożynki Gminne,


· Obchody rocznicy „Odzyskania Niepodległości”,


· VI Regionalne Spotkanie Teatralne,


· IX Powiatowy Konkurs Plastyczny o tematyce świątecznej „Kraina Św. Mikołaja”,


· Noc Sylwestrową,


· Operetkę „Księżniczka Czardasza”.


Przewodniczący Rady Miejskiej


Witold Sienicki






Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr VII/51/11
Rady Miejskiej w Czyżewie
z dnia 30 maja 2011 r.


		nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

		BILANS

		Adresat



		Biblioteka Publiczna Gminy Czyżew-Osada

		Jednostki budżetowej

		Urząd Miasta w Czyżewie 



		

		

		

		

		



		

		Sporządzony na dzień

		



		Numer identyfikacyjny REGON

		31.XII.2010 r.

		



		000926826

		 

		 

		 

		Wysłać bez pisma przewodniego



		

		

		

		

		

		



		AKTYWA

		Stan na początek roku

		Stan na koniec roku

		PASYWA

		Stan na początek roku

		Stan na koniec roku



		A. AKTYWA TRWAŁE

		549,68

		0,00

		A. FUNDUSZ

		549,68

		0,00



		I. Warunki niematerialne i prawne

		 

		 

		I. Fundusz jednostki

		549,68

		0,00



		II. Rzeczowe aktywa trwałe

		549,68

		0,00

		II. Wynik finansowy netto

		0,00

		0,00



		1. Środki trwałe

		549,68

		0,00

		Zysk netto (+)

		 

		 



		1.1 Grunty

		 

		 

		Strata netto (-)

		 

		 



		1.2 Budynki, lokalne i obiekty inżynierii lądowej i wodnej

		 

		 

		III. Nadwyżka środków obrotowych (-)

		 

		 



		1.3 Urządzenia techniczne i maszyny

		 

		 

		IV. Odpisy z wyniku finansowego (-)

		 

		 



		1.4 Środki transportu

		 

		 

		V. Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek

		 

		 



		1.5 Inne środki trwałe

		549,68

		0,00

		VI. Inne

		 

		 



		2. Inwestycje rozpoczęte (środki trwałe w budowie)

		 

		 

		B. FUNDUSZE CELOWE

		0,00

		0,00



		3. Środki przekazane na poczet inwestycji

		 

		 

		1.1 Terenowy Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych

		 

		 



		III. Należności długoterminowe

		 

		 

		1.2 Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

		 

		 



		IV. Długoterminowe aktywa finansowe

		 

		 

		1.3. Fundusz Socjalny Wsi

		 

		 



		1.1 Akcje i udziały

		 

		 

		1.4 Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

		 

		 



		1.2 Papiery wartościowe długoterminowe

		 

		 

		1.5 Gminny Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

		 

		 



		1.3 Inne długoterminowe aktywa finansowe

		 

		 

		1.6 Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

		 

		 



		V. Wartość mienia zlikwidow. Jednostek

		 

		 

		1.7 Gminny Fundusz Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej 

		 

		 



		B. AKTYWA OBROTOWE

		0,00

		584,00

		C. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE

		0,00

		0,00



		1. Zapasy

		 

		 

		D. ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE I FUNDUSZE SPECJALNE

		0,00

		584,00



		1.1 Materiały

		 

		 

		I. Zobowiązania krótkoterminowe

		 

		 



		1.2 Półprodukty i produkty w toku

		 

		 

		1.1 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług

		 

		 



		1.3 Produkty gotowe

		 

		 

		1.2 Zobowiązania według budżetów

		 

		 



		1.4 Towary

		 

		 

		1.3 Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń społecznych

		 

		 



		II. Należności krótkoterminowe

		 

		 

		1.4 Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń

		 

		 



		1.1 Należności z tytułu dostaw i usług

		 

		 

		1.5 Pozostałe zobowiązania

		 

		 



		1.2 Należności od budżetów

		 

		 

		1.6 Sumy obce (depozyty, zabezpieczenie wykonania umów)

		 

		 



		1.3 Należności z tytułu ubezpieczeń społecznych

		 

		 

		1.7 Rozliczenie z tytułu środków na wydatki budżetowe i z tytułu dochodów budżetowych

		 

		 



		1.4 Pozostałe należności

		 

		 

		1.8 Rezerwy na zobowiązania

		 

		 



		1.5 Rozliczenia z tytułu środków na wydatki budżetowe i z tyt. dochodów budżetowych

		 

		 

		II. Fundusze specjalne

		0,00

		584,00



		III. Środki pieniężne

		0,00

		584,00

		1.1 Zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

		0,00

		584,00



		1.1 Środki pieniężne w kasie

		 

		 

		1.2 Inne fundusze

		 

		 



		1.2 Środki pieniężne na rachunkach bankowych

		0,00

		584,00

		E. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

		0,00

		0,00



		1.3 Inne środki pieniężne

		 

		 

		I. Rozliczenia międzyokresowe przychodów

		 

		 



		IV. Krótkoterminowe papiery wartościowe

		 

		 

		II. Inne rozliczenia międzyokresowe

		 

		 



		V. Rozliczenia międzyokresowe

		 

		 

		F. INNE PASYWA

		0,00

		0,00



		C. INNE AKTYWA

		0,00

		0,00

		 

		 

		 



		SUMA AKTYWÓW

		549,68

		584,00

		SUMA PASYWÓW

		549,68

		584,00



		A. Objaśnienie - wykazane w bilansie wartości aktywów trwałych i obrotowych są pomniejszane odpowiednio o umorzenie i odpisy aktualizujące



		B. Informacje uzupełniające dla rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej i majątkowej





		Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

		URZĄD MIASTA W CZYŻEWIE



		Biblioteka Publiczna Gminy Czyżew-Osada

		



		ul. Polna 5B

		



		18-220 Czyżew

		



		Numer identyfikacyjny REGON

		



		000926826

		 

		 



		 

		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)

		 

		 



		 

		 

		 wysłać bez pisma przewodniego



		 

		sporządzony na dzień 31 XII 2010 r.

		



		 

		 Stan na koniec roku poprzedniego

		 Stan na koniec roku bieżącego



		A.

		 Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:

		108 550,00

		108 508,88



		I.

		 Przychody netto ze sprzedaży produktów

		 

		 



		I.

		 w tym: dotacje zaliczane do przychodów (podmiotowe, przedmiotowe, na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe) 

		 

		 



		II.

		 Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) 

		 

		 



		III.

		 Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

		 

		 



		IV.

		 Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

		 

		 



		V.

		 Pozostałe dochody budżetowe

		108 550,00

		108 508,88



		B.

		 Koszty działalności operacyjnej

		109 178,20

		109 058,56



		I.

		 Amortyzacja

		628,20

		549,68



		II.

		 Zużycie materiałów i energii

		34 911,93

		31 032,28



		III.

		 Usługi obce

		5 499,50

		5 645,80



		IV.

		 Podatki i opłaty

		0,00

		0,00



		V.

		 Wynagrodzenia

		55 357,40

		58 329,35



		VI.

		 Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

		12 200,27

		13 169,45



		VII.

		 Pozostałe koszty rodzajowe

		580,90

		332,00



		VIII.

		 Wartość sprzedanych towarów i materiałów

		 

		 



		IX.

		 Udzielone dotacje

		 

		 



		X.

		 Inne świadczenia finansowane z budżetu

		 

		 



		XI.

		 Pozostałe obciążenia

		 

		 



		C.

		 Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B) 

		-628,20

		-549,68



		D.

		 Pozostałe przychody operacyjne

		628,20

		549,68



		I.

		 Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

		 

		 



		II.

		 Dotacje

		 

		 



		III.

		 Pokrycie amortyzacji

		628,20

		549,68



		IV.

		 Inne przychody operacyjne

		 

		 



		E.

		 Pozostałe koszty operacyjne

		 

		 



		I.

		 Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych zakładów budżetowych i dochodów własnych jednostek budżetowych

		 

		 



		II.

		 Pozostałe koszty operacyjne

		 

		 



		F.

		 Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) 

		0,00

		0,00



		G.

		 Przychody finansowe

		0,00

		0,00



		I.

		 Dywidendy i udziały w zyskach

		 

		 



		II.

		 Odsetki

		 

		 



		III.

		 Inne

		 

		 



		H.

		 Koszty finansowe

		0,00

		0,00



		I.

		 Odsetki

		 

		 



		II.

		 Inne

		 

		 



		I.

		 Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H) 

		0,00

		0,00



		J.

		 Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.- J.II.) 

		 

		 



		I.

		 Zyski nadzwyczajne

		 

		 



		II.

		 Straty nadzwyczajne

		 

		 



		K.

		 Zysk (strata) brutto (I +  - J) 

		0,00

		0,00



		L.

		 Podatek dochodowy

		 

		 



		M.

		 Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych

		 

		 



		N.

		 Zysk (strata) netto (K - L - M) 

		0,00

		0,00





		Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

		URZĄD MIEJSKI  W CZYŻEWIE



		Biblioteka Publiczna Gminy Czyżew-Osada

		



		ul. Polna 5B

		



		18-220 Czyżew

		



		Numer identyfikacyjny REGON: 000926826

		



		 

		



		

		

		Zestawienie zmian w funduszu jednostki

		wysłać bez pisma przewodniego



		

		

		

		



		

		

		sporządzone na dzień 31 XII 2010 rok

		



		 

		stan na koniec roku poprzedniego

		stan na koniec roku bieżącego



		I.

		 Fundusz jednostki na początek okresu (BO) 

		1 177,88

		549,68



		II

		 Zwiększenia funduszu (z tytułu) 

		 

		 



		II.1.

		 Zysk bilansowy za rok ubiegły

		 

		 



		II.2.

		 Zrealizowane wydatki budżetowe

		 

		 



		II.3.

		 Dotacje i środki na inwestycje, odpisy z wyniku finansowego na inwestycje

		 

		 



		II.4.

		 Aktualizacja środków trwałych

		 

		 



		II.5.

		 Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i inwestycje

		 

		 



		II.6.

		Aktywa przyjęte od zlikwidowanych ( połączonych) jednostek

		 

		 



		II.7.

		Środki obrotowe otrzymane w ramach centralnego zapotrzebowania

		 

		 



		II.8.

		Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

		 

		 



		II.9.

		 Inne zwiększenia

		 

		 



		III.

		 Zmniejszenia funduszu jednostki ( z tytułu)

		628,20

		549,68



		III.1.

		 Strata za rok ubiegły

		 

		 



		III.2.

		 Zrealizowane dochody budżetowe

		 

		 



		III.3.

		 Rozliczenie wyniku finansowego za rok ubiegły

		 

		 



		III.4.

		 Dotacje i środki na inwestycje

		 

		 



		III.5.

		 Pokrycie amortyzacji

		628,20

		549,68



		III.6.

		 Aktualizacja środków trwałych

		 

		 



		III.7.

		 Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i inwestycji

		 

		 



		III.8

		Pasywa przyjęte od zlikwidowanych (połączonych) jednostek

		 

		 



		III.9

		Środki obrotowe przekazane  w ramach centralnego zapotrzebowania

		 

		 



		III.10

		 Inne zmniejszenia

		 

		 



		 IV.

		Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) ( poz.I+II-III)

		549,68

		0,00



		V.

		Wynik finansowy netto z rok bieżący (+,-)

		 

		 



		V.1.

		 zysk netto

		 

		 



		V.2.

		 strata netto (-)

		 

		 



		VI.

		Nadwyżka dochodów własnych jednostek budżetowych, nadwyżka środków obrotowych zakładów budżetowych, odpisy z wyniku finansowego gospodarstw pomocowych jednostek budżetowych

		 

		 



		VII.

		Fundusz (poz. IV+, -V-VI)

		549,68

		0,00





INFORMACJA DODATKOWA ZA 2010 ROK BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ GMINY CZYŻEW



Zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) podstawą gospodarki finansowej instytucji kultury jest plan finansowy. Plan finansowy Gminnej Biblioteki Publicznej w Czyżewie został zatwierdzony w dniu 31 grudnia 2009 r. w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92116 - Biblioteki.


 Przebieg jego wykonania przedstawiał się następująco. 

 Plan przychodów Gminnej Biblioteki Publicznej w Czyżewie - po zmianach wynosił – 108.508,88 zł, wykonanie 108.508,88 zł co stanowi 100,00 % planu.


Kwotę przychodów w wysokości 108.508,88 zł stanowiło:


1. Przychody własne w kwocie  360,00 zł w tym:


- wpływy z najmu sali

-360,00 zł,


2. Środki pozyskane z Fundacji Orange
- 1.048,88 zł,


3. Dotacja podmiotowa z budżetu gminy w kwocie – 105.000,00 zł,


4. Dotacja celowa otrzymana z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w kwocie  - 2.100,00 zł,


5. Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 01.01.2010 r. - 0,00 zł 


Plan wydatków Gminnej Biblioteki Publicznej w Czyżewie – po zmianach wynosił 108.508,88 zł, wykonanie 108.508,88 zł co stanowi 100,00 % planu.


Kwotę wydatków w wysokości 108.508,88 zł stanowiło:


1. Wynagrodzenia osobowe



- 52.438,35 zł


2. Składki na ubezpieczenia społeczne

- 9.119,61 zł


3. Składki na Fundusz Pracy



- 1.299,84 zł


4. Wynagrodzenia bezosobowe (um. zlecenia)
- 5.891,00 zł


5. Zakup materiałów i wyposażenia


-20.609,50 zł ( olej opałowy, materiały do drobnych napraw, nagrody, prenumerata czasopism, środki czystości, zakup artykułów biurowych, zakup wyposażenia typu: laminator, zgrzewarka, biurko biblioteczne)


6. Zakupiono pomoce naukowe dydaktyczne i książki – 7.174,86 zł


7. Zakup energii




- 2.000,00 zł


8. Zakup usług remontowych 


- 237,29 zł


· konserwacja ksera 


9. Zakup usług zdrowotnych



- 138,50


10. Zakup usług pozostałych 



- 2.877,46 zł ( spotkania autorskie, monitorowanie, dorabianie kluczy, usługi pocztowe)


11. Zakup usług dostępu do sieci Internet

- 1.602,91 zł


12. Opłaty za usługi telefonii stacjonarnej

- 789,64 zł


13. Podróże służbowe
krajowe


- 213,00 zł


14. Różne opłaty i składki



- 119,00 zł


15. Odpis na ZFŚS




- 2.750,00 zł


16. Zakup materiałów papierniczych 


- 174,03 zł


17. Zakup akcesoriów komputerowych, tonerów
-  1.073,89 zł


W 2010 r. Gminna Biblioteka Publiczna nie posiada należności ani zobowiązań. 


Stan środków na rachunku bankowym dnia 31.12.2010 r.- wynosi 0,00 zł.


Zgodnie z planem pracy Biblioteka w 2010 r. organizowane były działania związane z promocją biblioteki i czytelnictwa, różne konkury oraz wystawy między innymi:


· ferie dla dzieci w czasie których odbywały się zajęcia plastyczne, seanse filmowe, teatrzyki,


· konkurs na „Palmę Wielkanocną”,


· konkurs plastyczny „Laurka dla Mamy”,


· spotkanie z autorką Panią Melanią Kapelusz,


· ”Tydzień biblioteki”,


· spotkanie z Panią Ewą Chotomską,


· spotkanie z autorem opowiadań Panem Pawłem Beręsewiczem,


· wakacje w Bibliotece,


· wykład na temat „O samotności i zagubieniu młodzieży w dobie wirtualnej”,


· konkurs plastyczny „M jak mój pluszowy miś” 


· wystawę „Artystów Malujących Ustami i Nogami”


· wystawę „Ochrona Przyrody przez sztukę”.   


Przewodniczący Rady Miejskiej


Witold Sienicki






